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Informacja

Z otwarcia i wyboru ofert w pisemnym ofertowym przetargu nieograniczonym  na 

sprzedaż na sprzedaż wyposażenia - telefonów komórkowych.

Ogłoszenie o przetargu z 3 marca 2025 r. umieszczono na stronie BIP 

Nadleśnictwa Łomża w zakładce Wystąpienia, komunikaty i ogłoszenia.

Do sprzedaży przeznaczono 54 telefony.

Termin składania ofert minął w dniu 18 marca 2025 r. o godzinie 1000. 

W terminie złożono 17 ofert, zgodnie z poniższym zestawieniem:

Lp. Nr. inw. Model telefonu

Cena 
wywoła-

wcza 
netto

Cena 
wywoła-

wcza 
brutto

Nr 
oferty

Imię i nazwisko lub 
nazwa oferenta

Cena 
oferowana 

netto

1 N62/0304 Samsung Galaxy A32_5G 10,00 12,30    

2 N62/0305 Samsung Galaxy A32_5G 200,00 246,00 5 Marek Bagiński 201,00

3 N62/0306 Samsung Galaxy A32_5G 170,00 209,10 7 Piotr Banach 200,00

4 N62/0307 Samsung Galaxy A32_5G 200,00 246,00    

5 N62/0308 Samsung Galaxy A32_5G 200,00 246,00 9 Piotr Banach 210,00

6 N62/0309 Samsung Galaxy A32_5G 200,00 246,00    

7 N62/0310 Samsung Galaxy A32_5G 200,00 246,00    

8 N62/0311 Samsung Galaxy A32_5G 200,00 246,00    

9 N62/0312 Samsung Galaxy A32_5G 200,00 246,00    

10 N62/0313 Samsung Galaxy A32_5G 200,00 246,00 3 Katarzyna 
Godlewska 200,00

11 N62/0314 Samsung Galaxy A32_5G 200,00 246,00    

12 N62/0315 Samsung Galaxy A32_5G 200,00 246,00    

13 N62/0316 Samsung Galaxy A32_5G 200,00 246,00    

14 N62/0317 Samsung Galaxy A32_5G 200,00 246,00    

15 N62/0318 Samsung Galaxy A32_5G 200,00 246,00    

16 N62/0319 Samsung Galaxy A32_5G 200,00 246,00    

17 N62/0320 Samsung Galaxy A32_5G 200,00 246,00    

18 N62/0321 Samsung Galaxy A32_5G 10,00 12,30    

19 N62/0322 Samsung Galaxy A32_5G 200,00 246,00    

20 N62/0323 Samsung Galaxy A32_5G 200,00 246,00 6 Konrad Markowski 200,00

21 N62/0324 Samsung Galaxy A32_5G 200,00 246,00    

22 N62/0325 Samsung Galaxy A32_5G 200,00 246,00    

23 N62/0326 Samsung Galaxy A32_5G 200,00 246,00 13 Krzysztof 
Mierzejewski 205,00

24 N62/0327 Samsung Galaxy A32_5G 200,00 246,00 11 Paweł Kolbuc 201,00

25 N62/0328 Samsung Galaxy A32_5G 200,00 246,00    

26 N62/0329 Samsung Galaxy A32_5G 200,00 246,00    

27 N62/0330 Samsung Galaxy A32_5G 200,00 246,00    

28 N62/0331 Samsung Galaxy A32_5G 200,00 246,00    

29 N62/0332 Samsung Galaxy A32_5G 200,00 246,00 4 Tomasz Pasławski 200,00
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30 N62/0333 Samsung Galaxy A32_5G 200,00 246,00 14 Marek Paszkiewicz 200,00

31 N62/0334 Samsung Galaxy A32_5G 200,00 246,00 8 Jerzy Perkowski 200,00

32 N62/0335 Samsung Galaxy A32_5G 200,00 246,00    

33 N62/0336 Samsung Galaxy A32_5G 200,00 246,00    

34 N62/0337 Samsung Galaxy A32_5G 200,00 246,00    

35 N62/0338 Samsung Galaxy A32_5G 200,00 246,00    

36 N62/0339 Samsung Galaxy A32_5G 200,00 246,00    

37 N62/0340 Samsung Galaxy A32_5G 200,00 246,00 12 Przemysław Sasiński 200,00

38 N62/0341 Samsung Galaxy A32_5G 200,00 246,00    

39 N62/0342 Samsung Galaxy A32_5G 200,00 246,00 3 Katarzyna 
Godlewska 200,00

40 N62/0343 Samsung Galaxy A32_5G 200,00 246,00 16 Hubert Telakowski 205,00

41 N62/0344 Samsung Galaxy A32_5G 200,00 246,00    

42 N62/0345 Samsung Galaxy A32_5G 200,00 246,00    

43 N62/0346 Samsung Galaxy A32_5G 10,00 12,30    

44 N62/0347 Samsung Galaxy A32_5G 200,00 246,00 10 Mariusz Zawadzki 201,50

45 N62/0348 Samsung Galaxy A32_5G 200,00 246,00    

46 N62/0349 Samsung Galaxy A32_5G 200,00 246,00    

47 N62/0350 Samsung Galaxy A32_5G 200,00 246,00    

48 N62/0351 Samsung Galaxy A32_5G 200,00 246,00    

49 N62/0352 Samsung Galaxy A32_5G 200,00 246,00    

50 N62/0353 Samsung Galaxy A32_5G 200,00 246,00 1 Agnieszka 
Usakiewicz 211,00

51 N62/0354 Samsung Galaxy S21 FE 
5G 400,00 492,00 2 Marcin Kiełczewski 401,00

52 N62/0355 Samsung Galaxy S21 FE 
5G 400,00 492,00 15 Emilia Murawska 401,99

     17 Marcin Kiełczewski 401,00

53 N62/0356 Samsung Galaxy S21 FE 
5G 400,00 492,00 15 Emilia Murawska 401,99

54 N62/0357 Samsung Galaxy A32_5G 200,00 246,00    

Wszystkie złożone oferty spełniają warunki zawarte w ogłoszeniu o przetargu.

Wykaz wybranych ofert zawiera poniższa tabela:

Lp. Nr. inw. Model telefonu Imię i nazwisko lub 
nazwa oferenta

Cena 
oferowana 

netto

1 N62/0305 Samsung Galaxy A32_5G Marek Bagiński 201,00

2 N62/0306 Samsung Galaxy A32_5G Piotr Banach 200,00

3 N62/0308 Samsung Galaxy A32_5G Piotr Banach 210,00

4 N62/0313 Samsung Galaxy A32_5G Katarzyna Godlewska 200,00

5 N62/0323 Samsung Galaxy A32_5G Konrad Markowski 200,00

6 N62/0326 Samsung Galaxy A32_5G Krzysztof Mierzejewski 205,00

7 N62/0327 Samsung Galaxy A32_5G Paweł Kolbuc 201,00

8 N62/0332 Samsung Galaxy A32_5G Tomasz Pasławski 200,00

9 N62/0333 Samsung Galaxy A32_5G Marek Paszkiewicz 200,00

10 N62/0334 Samsung Galaxy A32_5G Jerzy Perkowski 200,00

11 N62/0340 Samsung Galaxy A32_5G Przemysław Sasiński 200,00

12 N62/0342 Samsung Galaxy A32_5G Katarzyna Godlewska 200,00

13 N62/0343 Samsung Galaxy A32_5G Hubert Telakowski 205,00

14 N62/0347 Samsung Galaxy A32_5G Mariusz Zawadzki 201,50

15 N62/0353 Samsung Galaxy A32_5G Agnieszka Usakiewicz 211,00
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16 N62/0354 Samsung Galaxy S21 FE 5G Marcin Kiełczewski 401,00

17 N62/0355 Samsung Galaxy S21 FE 5G Emilia Murawska 401,99

18 N62/0356 Samsung Galaxy S21 FE 5G Emilia Murawska 401,99

Na telefony nie sprzedane w pierwszym przetargu zostanie ogłoszony drugi przetarg – 
cena wywoławcza zostanie obniżona o 25 % w stosunku do ceny wywoławczej z 
pierwszego przetargu.

Dariusz GODLEWSKI

Nadleśniczy
(podpisano elektronicznym podpisem 

kwalifikowanym)
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